四、除配备驻厂监管人员外，乙方还应筹组后勤支持团队，协助履行本合同规定

的工作；

五、乙方必须接受甲方考核管理工作；

六、乙方应延请具有资质的第三方监测公司对金山生活垃圾焚烧厂运营方执行雨

水、污水、炉渣、环境臭气监测，监测频次每半年执行一次。

七、如果因乙方监管不力，造成事故使生命和财产损失的，乙方应负相应的法律

责任；

八、其他相关内容的监管服务按《服务手册》实施。

第三条：合同期限、费用

一、服务期限：自合同签订之日起至 2026年 12月 31日。（本项目预算为一年，

合同一年一签）。

二、本合同价格为 1440000元整（大写： 壹佰肆拾肆万元整 ）。乙方为履行本

合同而发生的所有费用均应包含在上述服务费中，甲方不再另行向乙方支付其它

任何费用。

三、甲方对乙方按季度进行考核。如乙方服务质量达不到监管要求，甲方按照评

分低于 90 分（不含 90 分），将扣除 20,000 元的服务费用，费用从下一季度的

服务费用中扣除。

四、经甲方考核后，甲方按季度向乙方支付服务费用。

第一季度的服务费经甲方考核后根据考核结果按照本条的相关约定在第二季度

内支付给乙方；第二季度的服务费也经甲方考核后，按照考核结果在第三季度内

甲方每季度向乙方支付；以后以此类推。